IDEFIN- RUOE/339/2011 2,829,001 2,829,001
BANOBRAS, S.N.C.- REOF-001/2018 5,871,615 5,871,615
Total de Intereses Bancarios de Créditos Bancarios 8,700,617 8,700,617
. Otros Instrumentos deDeuda = = = _
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda 0 0
- TOTAL

L.C.C GABRIEL OLEGARIO EB MARTIN

DIRECTOR DE CONTABILIDAD Y CUENTA
PUBLICA

8,700,617 8,700,617

MTRO. MIGUEL ZOGBY CHELUJA MARTINEZ
TESORERO MUNICIPAL



